檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

宜蘭縣政府　函

地址：260 宜蘭市同慶街95號(社會處)

承辦人：張心柔

電話：03-9328822分機261

電子信箱：smallnew0902@mail.e-land.gov

.tw

受文者：蘇澳鎮公所

發文日期：中華民國106年3月31日

發文字號：府社工字第1060050475號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一、說明二(106D030305_106D2010974.PDF、106D030305_106D2010975.do

cx)

主旨：檢送衛生福利部辦理「街坊出招5-防暴社區初級預防宣導

競賽辦法及各直轄市、縣（市）政府推動社區參與初級預

防宣導評核辦法」，請依說明段辦理，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部106年3月29日衛部護字第1061460356號函

辦理。

二、為強化「暴力零容忍」之社區意識，及督促直轄市、縣（

市）政府落實推動社區參與初級預防宣導計畫，該部訂頒

旨揭宣導競賽及評核辦法（詳如附件2），以獎勵辦理初

級預防績優社區及直轄市、縣（市）政府。

三、為鼓勵更多社區參與，本（106）年度「街坊出招5－防暴

社區初級預防宣導競賽」，除可由各直轄市、縣（市）政

府推薦外，亦可由社區自薦報名，且名額不限，請貴公所

協助函轉周知轄內社區組織踴躍報名。

四、本活動預定於本年6月10日（六）假「財團法人張榮發基

金會國際會議中心」辦理頒獎典禮暨社區宣導競賽成果發

2

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

表觀摩會，為使本活動產生擴散效應，惠請於活動期間鼓

勵社區踴躍報名參與，相關報名事宜將另函知。

正本：各鄉鎮市公所

副本：本府社會處 2017-03-31
14:55:36